
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A
Číslo související Rámcové dohody: 03PU-002188 (dále jen „Rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 03PU-002470

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný
Šumavská 33, 602 00 Brno závod Dopravní stavby MORAVA
IČO: 65993390 Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
DIČ: CZ65993390 IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: provedení prací -  viz. příloha 

Místo dodání: Jihomoravský kraj, silnice I/38 Znojmo (km 244,2 -  244,945)

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 9 456 625,- / 11 442 516,25

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4 Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 
Šumavská 33, 602 00 Brno

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA, 
Jahodová 60, 620 00 Brno

Doba pro dokončení 1.1.9 do 04/2021
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Právo 1.4
v

Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních 
podmínek se nepoužije.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle odst. 6.2 Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. rámcové dohody. Ustanovení 
odst. 12.5 Smluvních obchodních podmínek 
se nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 
Rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 
Smluvních obchodních podmínek se 
nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15 Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Další informace pro dodavatele:----

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 13.10.2020 14:59:13+02:00



1/38 Znojmo - Dukelských Bojovníků -  stáni cení km 244,2 - 244,945

| R á m c o v á  d oh od a  - v ý sp ra v y  A H V  - P o lo žko vý  ro zp o č e t P ln žriT

Lo ká ln í op rava AB  (pok ládka  f in iše rem )
2360 11372C FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH DROBNÝCH OPRAVA PLOŠNÝCH ROZPADŮ PŘES 2000M2

8
frézování AB vozovkv - obrusná vrstva - v ti. 40 nebo 50mm, oříoadně další vrstva v ti. 60 až 90 mm, lokální sanace

2481 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL. DO 50 MM
jedná seo řez v obrusné vrstvě

2481 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM
jedná seo řez v ložné vrstvě

2332 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTŘIK
spojovací postřik z modifikované emulze PS-CP do 0,5kg/m2

2371 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VR STVY Z GEOMŘÍŽOVINY
dodání geomřížeřgeokompožitu dle TP147, očištění podkladu, pokládka dleTePř

2342 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU AC011+.11S MODIFIK
pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 11 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP

2342 5774 8F VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU AC016+.16S MODIFIK

“

pokládka v rozsahu 45 - 60 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 16 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP

2342 5774JE VR STVY PR O OB NOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11+,11S MODIFIK

-

pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , SMA 11 S PMB 45/80-min.60 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít), (vlusí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 
7, ČSN EN 13 108-5.

2231 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2 KG/M2
zdrsňující posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5-2 kg/m2 na SMA

2300 5774 DG VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+.16S MODIFIK

pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch, ACL 16 S PMB (minimální bod měknutí 60) 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít), (vlusí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP

2300 5774 Di VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL22+.22S MODIFIK

*■

pokládka v rozsahu 60 - 90 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 22 S PIvlB (minimální bod měknutí 60) 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými 
TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít), (vlusí 
splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP

19 2481 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALT OVÉ VOZOVCE
20 2611 931323 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2
21 2332 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DOO,5KG/M2

PS-CP - 0,35kg/m2, Musí splňovat veskere parametry dle platných předpisu, zejmena ikp 28, CSN 73 6 130.

P om oc  práce z říz. nebo  zajišť. re g u la c i a  och ranu  dop ravy
2181 02720.1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE- 

ŘÍZENÍ PROVOZU KYVADLOVĚ NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

02720.3 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - 
ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

21B4 02720.4 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

02720.5 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE 
STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

21„ 02720.6 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU)
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2189 02720.8 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKAZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2, „ 02720.9 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO 
PRAVÉHO PRUHU A NA KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

02720.10
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, 
DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele

2199 02720.11 POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVÍRKAZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - 
NOČNÍ PRÁCE
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných provozních směrnic objednatele ____ 1________1____ 1______

Součástí každé položky je i odstranění drobněno odpadu a volnýcn předmětů vč. jeno odvozu na skládku.

Celkem_______________________________________
DPH v Kc_____________________________________
Nabídková cena za 12 měsíců v Kč včetně DPH

9 456 625,00 Kč 
1 985 891,25 Kč 

11 442 516,25 Kč

Digitálně podepsal:
Datum: 13.10.2020 14:59:09 +02:00


